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VECKEFJARDENS GC
ORNSKOLDSVIK » SWEDEN

Intiakter

Medlemsavgifter
Anmalningsavgifter klubbtavlingar
Traningsavgifter

LOK-st6d

Ovriga (sponsorer, lotterier etc.)
Totala intakter

Kostnader

Avgift SGF (inkl GIT), AGF

Tavlingar (inkl. resekostnader)

Banhyra (greenfee rabatter under tavlingar)
Tranare

Utbildning

Ovriga:

- marknadsforing

- medlemsvard

- avskrivning fordran TVAB
- Ovriga

Totala kostnader

Netto

BALANSRAKNING

Tillgangar
Fordran Tvillingsta AB
Ovriga fordringar
Kassa
Bank

Summa tillgangar

Skulder
Ovriga skulder

Summa

Eget kapital
Balanserat fran foregaende ar
Redovisat arsresultat

Summa

Summa skulder och eget kapital

Utfall 2019

326,316
143,804
13,000
3,390
5,006
491,516

225,936
118,309
20,000
23,500
3,734

4,300
66,512
45,000

8,217

515,508

-23,992

2019-12-31

0

2,106
1,742
261,221

265,069

289,061
-23,992

265,069

265,069



